
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   

CF: 92145530926  
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

OGGETTO: FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO AL 
PROGETTO TUTTI A ISCOL@ LINEA C A.S. 2019-2020. POR FSE 2014/2020 AZIONE 10.1.1 
“INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 
FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI  TUTORING E 
MENTORING,  ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI  COUNSELLING,  ATTIVITÀ 
INTEGRATIVE,  INCLUSE  QUELLE  SPORTIVE,  IN  ORARIO  EXTRA  SCOLASTICO, 
AZIONI  RIVOLTE  ALLE  FAMIGLIE  DI  APPARTENENZA,  ECC”,  AZIONE  10.2.2 
“AZIONI  DI  INTEGRAZIONE  E  POTENZIAMENTO  DELLE  AREE  DISCIPLINARI  DI 
BASE”  FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL 
MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) 
PIANO  DI  AZIONE  COESIONE  PER  IL  MIGLIORAMENTO  DEI  SERVIZI  PUBBLICI 
COLLETTIVI AL SUD.  CUP H73H18000220002  –  CLP 11020131011TC190161 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto che con Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche prot. 13450/275 del 

3/10/2017 e ss.mm.ii. è stato approvato l’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - Anni scolastici 2018/2019 

– 2019/2020” (da questo punto in poi Avviso);

Vista  la nota n. 9139 del 23/10/2019 di ammissione a sovvenzione per l’anno scolastico 2019/2020;

Considerato  che    ai    sensi    dell’art. 8,  del D.I. n.    129/2018,              competono   al      Dirigente 
Scolastico      le       Variazioni      al    Programma    Annuale  conseguenti ad Entrate Finalizzate e che
nell’ultimo mese   non    possono   essere    effettuate        variazioni   al        bilancio  si    procede    ad
accertare le somme autorizzate;

http://www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it




DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2019 del finanziamento relativo al seguente progetto Tutti a 
Iscol@:

LINEA CUP TITOLO PROGETTO IMPORTO 
AUTORIZZATO 

C H73H18000220002 EQUIPE A SCUOLA € 28.800,00

Il Dirigente Scolastico
Dott. Francesco Depau

[Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

    firma autografa


	Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

		2019-10-24T13:50:56+0200
	DEPAU FRANCESCO




